
平成２７年１０月２６日 

保護者・職員の皆さま 

宮崎県立  佐土原高等学校 

P T A 会 長 武政 勝巳 

PTA 研修委員長 山村 和雄 

 

研修委員会「陶芸教室」開催のご案内 

 

 風の中に秋を少しずつ感じる昨今となりましたが、保護者・職員の皆様におか

れましては、益々御清祥のことと御慶び申し上げます。 

 さて、昨年に引き続き「陶芸教室」を企画いたしました。一ツ瀬焼きの古川

国広先生に指導して頂きながらそれぞれお皿やカップなどを作る講習会です。 

御多忙中と存じますが、下記の日程で講習会を開催いたしますので、皆様お

誘い合わせの上、是非御参加下さい。 

            

対  象  佐土原高校 保護者、職員 

日  程  １１月１６日（月） 

 午後 １９：００～２１：３０（終了予定） 

内  容  手練り・ろくろによる作品作り 

講  師  一ツ瀬焼き 古川国広氏 

会  場  佐土原交流プラザ「くじら館」（創作室） 

参 加 費    １．０００円 （土・焼き費用等） 

準 備 物  古タオル、エプロン等 

 

※ 参加ご希望の方は、下記の参加希望票を事務室前のＰＴＡＢＯＸにご提出ください。 

１１月 ５日（木）締め切り    

※定員３０名になり次第締め切らせていただきます。  

        き     り      と      り      線 

  PTA 研修会 参加希望票         

  

１１月１６日（月）の PTA「陶芸教室」に参加いたします。 

申し込み締めきり １１月 ５日（木） 

参加される場合のみ事務室の窓の所にある PTA の BOX に入れて下さい。 

 

   学  級    年   級 

   参加者名            ・               

 

   連絡先  （   ）（    ）（     ） 

 


